Zbuczyn, dnia 12 czerwca 2025 r.
7ZP.271.13.2025

Wyjasnienia tresci SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,, Budowa $wietlicy wiejskiej
wraz zagospodarowaniem terenu w miejscowosci Borki — Kosy”

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udziela wyjasnien tresci SWZ:

Pytanie nr 1
Prosze o udostgpnienie zalgcznika nr 7 ktory zawiera szczegoltowy przedmiot zamowienia.

Odpowiedz
Zatacznik nr 7 do SWZ w dniu 12.06.2025 r. opublikowano na stronie internetowej prowadzonego

postepowania.

Pytanie nr 2
Czy w zakresie postgpowania jest do wykonania sifownia plenerowa?

Odpowiedz
Przedmiot zamdwienia nie obejmuje wykonania sitowni plenerowe;j.
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